[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2018                                                            № 29

станица Вознесенская

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры Вознесенского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»

В целях защиты интересов населения от необоснованного изменения тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением культуры Вознесенского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга» и в соответствии с порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Вознесенского сельского поселения Лабинского района, утвержденного решением Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 2 декабря 2009 г. № 18,  постановляю:
1. Утвердить тарифы на танцевальные вечера, спектакли кукольного театра «Сказка», проводимые муниципальным казенным учреждением культуры  Вознесенского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»  (прилагаются).
2. Руководителю муниципального казенного учреждения культуры  Вознесенского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга» И.Н.Озеровой:
1) обеспечить доступность для потребителя утвержденных тарифов;
2) осуществлять контроль за использованием средств, предусмотренных в тарифе по статьям затрат.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 7 декабря 2016 г. № 392 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением Вознесенского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга».
4. Специалисту 2 категории  администрации А.А. Данскову                     настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу  по истечении одного календарного месяца со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района                                             А.Н. Полушин

                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                           постановлением администрации
                                    Вознесенского сельского
                                          поселения Лабинского района
                                                 от 06.03.2018 № 29

ТАРИФЫ
на танцевальные вечера, спектакли кукольного театра «Сказка», проводимые Муниципальным казенным учреждением культуры  Вознесенского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»

	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость в руб.
(с НДС)

	1.
	Входной билет на танцевальный вечер, проводимый в Муниципальном казенном учреждение культуры Вознесенского сельского поселения Лабинского района «Центр культуры и досуга»
	1 билет
	10

	2.
	Входной билет на  спектакль кукольного театра «Сказка»
	1 билет
	30

	3.
	Входной билет на танцевальный вечер, проводимый в сельском клубе ст. Ереминской
	1 билет
	10

	4.
	Входной билет на танцевальный вечер, проводимый в сельском доме культуры п. Красный

1 билет
	10

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы администрации                                             А.Н. Полушин

image1.jpeg